1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]17
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2367

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 07.02.2017
№ 162 «Об утверждении перечня
зеленых насаждений, озелененных
территорий общего пользования,
элементов благоустройства, зеленых зон
активного отдыха населения, территорий
городских лесов»

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, решением Думы города от 20.06.2013 № 345-V ДГ «Об утверждении Правил благоустройства территории города Сургута», постановлением Администрации города                         от 13.12.2013 № 8984 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды города Сургута на 2014 – 2030 годы», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.02.2017 № 162             «Об утверждении перечня зеленых насаждений, озелененных территорий                       общего пользования, элементов благоустройства, зеленых зон активного отдыха населения, территорий городских лесов» изменение, изложив приложение 3                   к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему                             распоряжению.
[bookmark: sub_2]2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № ________

Перечень
цветников, расположенных на территориях общего пользования, содержание которых осуществляется муниципальным бюджетным учреждением
«Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»

	Наименование
	Площадь          (кв. м)

1. Цветники, расположенные на территориях вдоль улиц и магистралей,
на транспортных развязках

	1.1. Цветник на развязке по улице Губкина – улице Показаньева
	2 226

	1.2. Цветник на развязке по улице Мелик-Карамова – улице
Щепеткина
	2 343

	1.3. Цветник на развязке у магазина «Детский Мир»
	6 195

	1.4. Цветник на развязке у магазина «Ярославна»
	3 490

	1.5. Цветник по улице Энгельса, 8
	555

	1.6. Цветник у «Доски Почета»
	13

	1.7. Цветник у памятника «Основателям города»
	5 073

	1.8. Цветник на развязке по улице Нефтяников – улице
Энтузиастов
	277

	1.9. Цветник на развязке по улице Губкина – улице Энтузиастов
	1 561

	1.10. Цветник по улице 30 лет Победы, 7
	181

	1.11. Цветник на развязке по улице Аэрофлотской
	380

	1.12. Цветник по улице Восход, 4
	46

	1.13. Цветочная полоса по улице Профсоюзов, 54
	47

	1.14. Цветник у памятника «Черному лису»
	3

	1.15. Цветник по улице Рыбников, 31/3
	6

	1.16. Цветник по улице Декабристов, 6
	70

	1.17. Цветник по проезду Советов, 4
	108

	1.18. Цветник по улице Просвещения, 19
	25

	1.19. Цветник на разделительной полосе по проспекту Мира
	1 550

	Итого (кв. м)
	24 149,00

2. Цветники, расположенные на территориях парков, скверов, муниципального казенного учреждения «Дворец Торжеств»

	2.1. Цветник на «Мемориале Славы»
	1 206

	2.2. Цветник у памятника «Воинам-интернационалистам»
	630

	2.3. Цветник в сквере у кинотеатра «Аврора»
	338

	2.4. Цветник в сквере «Площадь Советов»
	562

	2.5. Цветник в сквере «Памяти Чернобыльцев»
	20

	2.6. Цветник в сквере по улицы 30 лет Победы
	16

	2.7. Цветник у памятника «Сургутянам, ушедшим на фронт»
	23

	2.8. Цветник на территории муниципального казенного учреж-
дения «Дворец Торжеств»
	910

	2.9. Цветник в сквере по улице Толстого
	154

	2.10. Цветник в парке «Кедровый лог»
	125

	2.11. Цветник в сквере «Старожилов»
	146

	2.12. Цветник в сквере «Аллея газовиков»
	198

	2.13. Цветник в сквере «Геологов»
	83

	Итого (кв. м)
	4 411,00

	Всего (кв. м)
	28 560,00